石油销售合同范本最新
一.双方当事人
供方：(以下简称甲方)
需方：(以下简称乙方)
二.产品名称、数量、金额：
1)产品名称：燃料油M100-752)总数量：吨(±10%)。
2)库提单价：元/吨(大写：)。
3)合同金额：元(大写：)。
三.质量要求技术标准：装船口岸出具的CIQ和现场取样为准。
四.计量标准：数量以港库区出库磅单数量为准。合同执行期限：20_年月日至20_年月日。交货地点、运输方式：港库区交货,需方自提,运费自理。15天内风险划分：货物通过油库鹤管进入需方承运车辆的油罐口时货物风险
五.该批货物提完。(剩余货物超出时间租罐费用自理)
六.转移给需方。
七.结算方式及期限：双方物权转移后需付供方费用亿元人民币
(30%)，待货物通关完成后，需方再支付供方货款亿元，(大写:人民币).若需方提货超出合同规定的提货期限，需方需要承担全额的超期仓储费。
八.违约责任：如因需方货款不能及时到账或者无故解除合同致使合同不能完全履行的，向供方偿付不能履行部分总价值的3%违约金。供方不能根据合同按时足量交货，向需方偿付不能交付货物部分价值的3%违约金。以货款到账时间为准。自然灾害、战争暴乱、遇国家政策调整等不可抗力因素造成的损失，双方各自承担相应的损失。供需双方任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或者不能完全履行的理由，在取得有关主管机关证明后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据实际情况可部分或者全部免于承担违约责任。
九.合同纠纷解决方式：如出现合同纠纷由双方协商解决，经协商不成的，由上诉方所在人民法院诉讼解决。
十.其他约定事项：
(1)双方应共同遵守HSE法律、法规、标准、规章制度等管理规定。
(2)双方有责任和义务对本合同内容保密。
(3)本合同一式两份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日